



ÇEKMEKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞI

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2024 YILINDA UYGULANACAK ÜCRETLERE İLİŞKİN TEKLİF TARİFE LİSTESİ

KANUN NO:

S.NO	ÜCRET NEV'İ		2023 YILI İÇİN UYGULANAN	2024 YILI İÇİN TEKLİF EDİLEN	Komisyonca Uygun Görülen	Meclisce Kabul Edilen
1	BELEDİYELER İLE KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA KISA SÜRELİ KIRAYA VERİLEN ARAÇ ÜCRET TARİFESİ					
a	Greyder	Aylık	48.000,00 TL	72.000,00 TL	72.000,00 TL	
b	Arazöz	Aylık	24.000,00 TL	36.000,00 TL	36.000,00 TL	
c	Kamyon	Aylık	36.000,00 TL	54.000,00 TL	54.000,00 TL	
d	Kompresör	Aylık	10.000,00 TL	15.000,00 TL	15.000,00 TL	
e	Lastik tekerlikli loder	Aylık	56.000,00 TL	84.000,00 TL	84.000,00 TL	
f	Silindir (toprak)	Günlük	1.400,00 TL	2.100,00 TL	2.100,00 TL	
g	Silindir (asfalt yama)	Günlük	1.400,00 TL	2.100,00 TL	2.100,00 TL	
h	Asfalt kesme makinası	Günlük	1.600,00 TL	2.400,00 TL	2.400,00 TL	
ı	Vidanjör (4 ton)	Aylık	24.000,00 TL	36.000,00 TL	36.000,00 TL	
2	MÜTEAHHİTLERE VE TALEP SAHIPLERİNE KISA SÜRELİ KIRAYA VERİLEN ARAÇ ÜCRET TARİFESİ					
a	Greyder	Saat	2.400,00 TL	3.600,00 TL	3.600,00 TL	
b	Arazöz (boş)	Sefer	2.200,00 TL	3.300,00 TL	3.300,00 TL	
c	Arazöz (Dolu)	Sefer	3.200,00 TL	4.800,00 TL	4.800,00 TL	
d	Kamyon	Sefer	2.400,00 TL	3.600,00 TL	3.600,00 TL	
e	Kompresör	Saat	1.400,00 TL	2.100,00 TL	2.100,00 TL	
f	Lastik tekerlikli loder	Saat	2.400,00 TL	3.600,00 TL	3.600,00 TL	
g	Silindir (toprak)	Saat	1.600,00 TL	2.400,00 TL	2.400,00 TL	
h	Silindir (asfalt yama)	Saat	1.600,00 TL	2.400,00 TL	2.400,00 TL	
ı	Asfalt kesme makinası	Saat	1.000,00 TL	1.500,00 TL	1.500,00 TL	
j	Vidanjör (4 ton)	Sefer	1.200,00 TL	1.800,00 TL	1.800,00 TL	
3	TEKNİK ALT YAPI BEDELİ ÜCRET TARİFESİ					
1	Proje İnceleme		2.520,00 TL	3.780,00 TL	3.780,00 TL	
2	Pis Su Kanal Katılım (Parsel cephesi/2*1.200,00 TL*1.18)		4.320,00 TL	6.480,00 TL	6.480,00 TL	
3	Asfalt Katılım (Cephe x Yol Genişliği / 2 x 1.18 x 350.00 TL)		1.260,00 TL	1.890,00 TL	1.890,00 TL	
4	Meskun mahallerde 23. maddeye tabii yerlerde uygulanacak tratuvar bedeli (Tretuva genişliği)					
a)	Tretuvar Genişliği 0.50 m.		1.260,00 TL	1.890,00 TL	1.890,00 TL	
b)	Tretuvar Genişliği 0.75 m.		1.800,00 TL	2.700,00 TL	2.700,00 TL	
c)	Tretuvar Genişliği 1 m.		1.800,00 TL	2.700,00 TL	2.700,00 TL	
d)	Tretuvar Genişliği 1.5 m.		1.800,00 TL	2.700,00 TL	2.700,00 TL	
e)	Tretuvar Genişliği 2 m.		1.980,00 TL	2.970,00 TL	2.970,00 TL	
f)	Tretuvar Genişliği 2.5 m.		1.980,00 TL	2.970,00 TL	2.970,00 TL	
g)	Tretuvar Genişliği 3 m.		1.980,00 TL	2.970,00 TL	2.970,00 TL	
5	1 m3 Toprak Döküm Bedeli		126,00 TL	189,00 TL	189,00 TL	
6	İş bitirme,denetleme,yönetme belgesi ve kabul belgesi					
a	İhale kapsamında yapılan işler ile ilgili alıcak belge ücreti		2.200,00 TL	3.300,00 TL	3.300,00 TL	
b	Yapı ruhsatına istinaden tamamlanan binaların yol ve tretuar bakımından verilen kabul belgesi		800,00 TL	1.200,00 TL	1.200,00 TL	
7	Kırmızı Kot Tespiti					
a	Kırmızı kot tespit ücreti (parsel cephesi*birim ücr.)		80TL/MT	120TL/MT	120TL/MT	
8	Kazı Ruhsat Taleplerinde					
a	Geçiş Hakkı Bedeli		*	*	*	
b	Tranşe Bedeli		**	**	**	

NOT 1. İlgililerin talebi üzerine ifaa edilen hizmetlerin tarifede karşılığı bulunmadığı takdirde İ.B.B ücret tarifesinin ilgili hadleri uygulanır.

2. Ücretlere KDV dahildir.

3. Bu tarife hükümleri 01.01.2024 tarihinden itibaren geçerlidir.

4. Araç kiralamalarda Yakıt,Bakım,operatör (kamu kurum ve kuruluşları hariç) kiralayana aittir.

5. Araç kiralamalarında ay 30 gün olarak hesaplanmıştır.

6. Belirlenen faaliyet alanının dışında herhangi bir müracaat olduğunda işyerinin faaliyet alanına en yakın belirlenen harc uygulanır.

* İlgili Bakanlıkların mali yıl başında belirleyeceği ücret tarifesinin tavan fiyatı uygulanır.

** İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin mali yıl başında belirleyeceği ücret tarifesi uygulanır.